Universita degli Studi di Torino
Dipartimento di Giurisprudenza

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI DEGLI/DELLE AFFERENTI TEMPORANEI/E IN SENO
AL CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA - A.A. 2020/2021

1)
2)
3)
4)
5)

26 ottobre 2020

ELETTI IN ORDINE ALFABETICO:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

ALBANESE Rocco Alessio

ALLEGRI Perla Arianna

CASTAGNO Davide

COPPO Letizia

DI MICCO Domenico

FERRERO lda

FRANCISETTI BROLIN Matteo Maria
FUSCO Alessia

GIANTI Davide

10) GIRAUDO Marco

11) MIRAVALLE Michele
12) PARUZZO Francesca
13) SCAPELLATO Susanna
14) TIRRITO Elena

15) TRAVERSO Matteo

16) VERCELLONE Antonio

PRIMI NON ELETTI IN ORDINE DI GRADUATORIA

THOBANI Shaira 6) MAGRI Geo
CORRENDO Chiara 7) RUSSO Marco
FERRERO Antonella 8) ZANALDA Emanuele

PAMELIN Diletta

9) GERYBAITE Aiste

MORONE Antonio Francesco 10) CONFALONIERI Sofia



